
ZARZĄDZENIE NR 39.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania składu Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) , Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowości i kontroli nad rozpatrywaniem i załatwianiem wniosków o najem 
lokali komunalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Miłoradz powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową 
jako organ doradczy w składzie reprezentującym jednostki organizacyjne Gminy Miłoradz:

1) Urząd Gminy w Miłoradzu - Anna Smolińska - przewodniczący komisji,

2) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej - Dominika Wróbel - sekretarz komisji,

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - Patrycja Kropornicka - członek komisji,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 2BD2785F-4888-4833-833E-4FEDE5EECB22. Podpisany Strona 1




